D. n̄s possedit me in inicio *Cap.* viar' suar'; ante q̄ quicq̄ faceret a principio ab eterno ordinata sū; et ex antiq̄s ante q̄ tra fieret. *Oratio.*

F. amulis tuis d̄ne celestis gr̄e m̄in⁹ imp̄t̄re; ut q̄ b̄o beate marie v̄ginis p̄t⁹ extitit salutis exordiu': natiuitatis ei⁹ votiuā solennitas pacis t̄buat incrementū. *P.*

E. go ex ore altissimi p̄diuū; *Ad. 6. Cap.* primogenita ante oēs creaturā, *aliud.* *E.* go q̄si lyban⁹ non incis⁹ vaporauū

habitationē meā: et q̄li balsamū nō
mixtum odor meo. **Ad 9. Cap.**

Quā pulchra est casta genera-
tio cū claritate; immortal' est
enim memoria illius: q̄ et apud d̄m

Ego nota est et apud hōies aliud,
quasi therebinto extendi ramos
meos: et rami mei honoris et gr̄e.

Sanctus gorgonius **Gorgonius maris. Oratio.**
martir tuus d̄ne sua nos int̄essi-
one letificet et pie faciat in sua solē-
mitate gaudere. **P. Prothi. iacincti. felix. re.**

Beati p̄thi d̄ne q̄s et iacincti felicitas
et regule foueat p̄ciosa s̄fessio:
et pia iugiter int̄essio tueatur. **Per.**

X **Cap. in Exaltatiōe s. Crucis**
p̄s in similitudinē hominū
factus et habitu inuētus ut hō;
humiliauit se ip̄m factus obediēs vsq̄
ad mortē: mortē autē crucis. **Oratio.**

Deus qui nos hodierna die
exaltationis sc̄te crucis
annua solennitate letifi-

cas; pra. vt cuius mȳsteriū in terra
cognouim⁹: ei⁹ redēpcionis premia
in celo usq̄ meream⁹. *P. eūde, de sc̄tis*

Infirmitatē nr̄as q̄s dñe p. *Orō,*
piti⁹ respice; et mala oīa q̄ iuste
merem⁹: sc̄tor⁹ nr̄z tuor⁹ corneli⁹ et
cypriani intercessiōe auerte. *P. Au.*

Da q̄s ops d̄s; vt b̄ti *rely ep̄i cō,*
aurely sc̄ssoris tui atq̄ pōti
ficis veneranda solennitas: et d̄no
tionē nobis augeat et salutē. *P. Ad*

Nos p̄dicamo xp̄z cruci. *6. Cap.*
fixū iudeis quidē scandalum;
gentib⁹ autez stulticiā; ip̄sis autez
vocatis iudeis atq̄ grecis xp̄z dei v̄tu-

Ptem et dei sapiēciā. *Ad. 9. Cap.*
orpter qd̄ et d̄s exaltauit illū

et dedit illi nomē qđ est sup ōne no-
men; vt in nōie ihesu omne genu
flectat celestiuū terrestriuū et infernoꝝ:
et oīs līgua sciteat, quia dñs noster
ih̄s xp̄s: in gl̄ia est dei p̄ris. *In Octā,
Vitis marie Cap. Ego q̄li vitis cū rel' ad 6.9.*

Adesto Nicomedis m. Orō folio 68
Ad dñe p̄lo tuo; vt b̄ti nicomedis
m̄ris tui merita p̄clara suscipiēs: ad
impetrandā m̄ias tuā. eis semp patro-
cinis adiuuet. *P. Eufemie Cap. A glat.*

Om̄ps sempit̄ne d̄s; q̄ m̄fir. *Orō,*
ma m̄di eligis vt fortia queq̄
sfundas: concede p̄piti9; vt q̄ b̄te eufe-
mie v̄ḡis et m̄ris tue solennia colim9:
eis apud te patrotinia sentiam9. *Der.*

Dr̄a dñe p̄cib9 *Putij et ḡiaū. Orō.*
m̄ris cū; exultatione p̄uectum,
vt quorū diē passionis annua deuotiōe
recolim9: etiā fidei st̄atiā subseq̄m9. *P.*

Damperti epi & m̄r **Cap.** Tu aut̄ affecu
rā q̄s op̄s d̄s; vt q̄ sc̄ti m̄ris **Oro,**
tui atq; pontificis lamperti natali
cia colim; acunctis malis im̄inētib; **P.** **Mathei apli,**

Beati mathei **Oro,** **Poluit d̄s in Cap.**
apli tui et euangeliste dñe p̄cib;
adiuuem; vt qd̄ possibilitas n̄ra nō
obtinet: eis nobis int̄cessiōe donet. **P.**

Mauriciū et loc. Cap. **Uōll̄ q̄ uenert. Oro,**

Annue q̄s op̄s d̄s; vt nos sc̄torū
m̄r; tuor̄ mauriciū. exuperū. cā
didi. victoris. innocenciū. et vitalis.
ac socior̄ eorundē letificet festiua so
lemnitas: vt q̄ru; gaudem; triūphis.
sbleuem; suffragiū. **P.** **Emeraī epi et m̄r.**

Oeus q̄ nos annūa b̄ti eme **Oro,**
rāmi n̄ris tui atq; p̄tificis solē
nitate letificas; scede p̄piti;: vt cuius
natalitia colim;. virtutē quoq; pas

lionis eius imitem. *P. Justine, Cap. Confitebor.*

Deus qui inter cetera potentie *Oro,*
 tue miracula etiam in sexu fragi-
 li victoria martiri stulisti; scede pro-
 pius: ut eius natalitia colimus. pro eius
 ad te exempla gaudiam. *P. Cosmas & da.*

Dra quae opus dei; *Cap. Qui timet dominum, pro-
 pabit.*
 ut qui scilicet matris tuorum colimus. *Oro;*
 me et damiani natalitia colimus: acuc-
 tis malis iminentibus eorum intercessionibus
 liberem. *P. Venzlai matris, Cap. Iustum deduc.*

Deus qui beati venzlai nobili *Oro,*
 tate in meliorem suertisti digni-
 tate; et eum pro martiri palmam ad cele-
 stes produxisti gloriam: eius precibus nos
 quoniam; ab omni aduersitate libera:
 et etene beatitudinis scede proferu gloria.

Actus *Michaelis; Cap. Per*
 est prelium magnum in celo;
 michael et angeli eius plura

bant cū dracone: et draco pugna-
bat et angeli ei⁹ et non valuerunt:
neq; loco inuent⁹ est eorū ampli⁹ in

Deus qui miro **Oro**, // celo,
ordine angelorū ministeria
hōimq; dispensas; scede pi-
cius: vt a quib⁹ tibi ministrantib⁹
in celo semp assistit. ab his in terra
vita nr̄a muniat. **P. ad. 6. Cap.**

Significauit d̄s que oportet fieri
cito; loquens p̄ angelū suū ser-
uo suo ioh̄i: q̄ testimoniū phibuit
verbo dei. et testimoniū ih̄u xp̄i q̄cūq;

Venit angel⁹ **ad. 9. Cap.** // vidit,
et stetit iuxta altare habens
thuribulū aureū; et data sunt ei in-
censa multa: que sunt orōēs sc̄torū
oīs sup altare aureū. qd̄ est in spec-

Heromimi p̄bri, **Cap. Sol** // tu dñi;
eius q̄ nobis hūc // laudabūt. **Oro**,

diem beati hieronimi scelloris tui
natalitio solennē tribuisti; ad esto
ppicijs ecclie tue p̄cib9: vt cui9 gl̄iam
doctrinis muniam^r suffragijs. Per,

Remigij ep̄i Cap̄ Omnis p̄ntifer **Oro;**

Oeus qui sp̄icis q̄ ex nulla n̄ra
virtute subsistim9: scede pp̄itio:
vt int̄cessione b̄ti remigij scelloris
tui atq; pontificis tra oīa aduersa
muniam^r. **P. Germāi & Vedasti, ep̄or. V.**

Deus qui **Oro;** **S**ac̄dotes tui iduāt iustic
nos sc̄tor̄ tuor̄ germani et ve
dasti confessionib9 gl̄osis circūdas et
p̄tegis: da nobis ex eor̄ imitatioe p̄fi
cere: et int̄cessione gaudere. **P. Placidi**

Om̄ps et soc̄ ei9 **Cap̄** **S**cti p̄ fidē **Oro**
sempit̄ne d̄s: q̄ hodierna die be
atissimū placidū cu9 soc̄ijs suis cum
palma martirij ad regna syderia ele
uasti: scede vt q̄ in eor̄ festiuitate de

poscimus: aliorum intercessione sequi mereamur. **P. Leodegarum, Cap. Iusto si mor. Ozo,**

P. reces populi tui quos domine clementer exaudi; ut beati leodegarum meritis tui atque pontificis meritis adiuuemur: cuius passione letamur. **P. fidis.**

O. mis opus deus; **Cap. O glatur, Oratio,** ut nobis beate fidis virginis et marie tue veneranda commemoratio salutis prestat incrementum: cuius admiranda vita salutare prebet exemplum. **Per,**

Marci pp. Cap. Plures facti st. Oratio,

P. exaudi quoniam domine preces nostras; et intercedente beato marco confessore tuo atque pontifice: supplicationes nostras placito intende. **P. Sergij et Bachi.**

P. ra domine precibus nostris cum exultatione prouectum; ut quorum die passionis annua deuotione recolimus: etiam fidei instantiam subsequamur. **P. Dyomisij et**

et sociorū eius *Cap.* *B*ndictus d's et p'r d-n-r q'sm,

Deus q' hodierna die beatū *Orō,*
 dyonisiū m'rez tuū atq' pōtifi-
 cem virtute stantie in passione ro-
 borasti; quiq' illi ad p'dicandū gen-
 tibus gl'am tuaz rusticū et eleutheriū
 sociare dignatus es: tribue nob' q's;
 ex eorū imitatione p' amore tuo p'spa-
 mdi despiciere: et nulla eis aduersa
 formidare. *P. Gereonis Cap.* *R*eddet d's.

Tribue q's om'ps d's beatū *Orō,*
 simonē tuorū gereonis so-
 ciorūq' eius, sacrariū precus; ubiq' mūnī-
 ri suffragiis; vt eorū interuentionibus
 famulatus nr̄i tibi placere possint
 obsequia. *P. fortunate. Cap.* *I*ustorū

Deus qui nos aspicias ex *Orō,*
 nr̄a infirmitate deficere; ad
 amorē tuū nos misericor-
 diter p' sctorū nr̄z tuorū fortunate

Omnipotēs sempiternē Deo. q' beatā virginē fortunatā
 fratresq' eius Carponiū, Euachristū et Priscianū for-
 tes in tua fide roborasti: et eos p' martirij palmā ad caelos
 puenire fecisti. Cōcede nob' famulis tuis eorū festa et reliq's
 veneratib' : Vt meritis ipsoz et p'cib' conuincam' aduer-
 sarios nostros, et te solū Deūm pura mente capiam'. *P.*

fr̄m̄q; eis exempla restaura. *P. Calixti,*

Preces ppl̄i tui q̄s dñe clementer
exaudi; vt beati Calixti m̄ris
tui atq; pontificis meritis adiuuem;
cuius passione letamur. *P. Celestis epi & sc̄*

Exaudi q̄s dñe preces n̄ras; et in-
teruemente b̄to celesti sc̄fessore
tuo atq; pontifice: supplicanes n̄ras
placato intende. *P. Galli ab. Cap. dilectus d̄,*

Deus q̄ nos b̄ti galli sc̄fesso. *Oro,*

Oris tui annua solennitate leti-
ficas; scede pp̄it̄is: vt cuius natalitia
colim; etia; actiones imitemur. *Per,*

Duce euāgeliste, Cap. similitud q̄tuor. Oro,

Interueniat p̄ nobis dñe q̄m̄s;
sc̄ts tuus lucas euangelista: qui
crucis mortificationē iugiter ī suo
corpe p̄ tui nōis honore portauit. *P.*

Ianuarij & loc. eius Cap. *Audi autem.*
Pr̄a q̄s op̄s d̄s; vt sicut *Oratio;*

deuotissime xpianus ppl's tuus: ad scotos
mrem tuos ianuaru sociorūq eius
tepalē solennitatē concurrūt; ita per
fruat eterna: et qd votis amantissime
celebrat. pio cōprehendat effectu. Per.

Vndeci miliu v. Cap. De vngibus p Oro;

Deus qui digne sacratis vngibus
mirandi robur indidisti; quo p ^{agonis}

martirū palmā ad supne stēplatiōis
ptingerent glaz: ta q's; nos earū intē
cessiōibz adiuuari: quas hodierna
die trāscenso mortis stadio. mcelestibz

fecisti triūphare. P. Hilariōis abb. Oro

Deus q nos beati hylarionis ofes
loris concedis natalitio pfrui
eius nos tribue meritis adiuuari. P.

Crispini et Crispiniani, Cap. Reddet ds

Pra q's ops ds; vt btos mres *Oro*
tuos crispinūz et crispinianū quos
fidei virtute imitari non possumz;

digna salutis veneratiōe sectemur. **V.**

Simonis et iude apl. Cap. Scimus qmā,

Qoncede q̄s q̄s d̄s; vt sicut **Oro,**

Ap̄loy tuoy symonis et iude
glōsa natalitia p̄uenim⁹: sic a tua
beneficia p̄merencia. maiestātē tuas p̄
nobis ipsi p̄ueniāt. **V. Ad mat̄ et hō. Oro,**

Deus qui nos p̄ btōs ap̄los tuos sy-
monē et iudā; ad agnitiōnē tui
nōis venire tribuisti; tā nobis eorū;
glām sempiternā: et pficiendo cele-
brare. et celebrando pficere. **V. Quintini**

et wolfgangi Cap. N̄ timēt d̄n̄z ip̄ab.

Maiestātē tuā d̄n̄e supplices **Oro**

exoram⁹; vt sicut nos iugiter sc̄torum
tuoy quintini et wolfgangi cōmemo-
ratione letificas: ita semp̄ eoy supplica-
cione defendas. **V. In vig. ois sc̄toy Cap.**

Qidi turbā magnā quā dimūnera-
re nemo poterat; ex oib⁹ gētib⁹

et tribub9 et pplis et linguis: stantes
ante thronū; et in spectu agni amicti
stolis albis: et palme in manib9 eorū,

Dñe ds nre multi *In p̄s veis Oro.*
plica sup nos grām tuā; et
quorū p̄uenim9 glōsa solen-

Deus qui *Cesarū. Oro* leticiā. *P.*
nos beati cesarū m̄ris tui annua
solēntate letificas; scede ppiti9: vt cui9
natalitia colim9. etiā actiones imite-

Om̄ps *Ad mat et horas* mur. *Per.*
sempiternē ds; qui nos oīs *Oro,*
sc̄torū tuorū merita sub vna tribuisti
celebritate venerari: qm̄s; vt deside-

Mudiuū *Ad. 6. Cap. Agiaris. P.*
numerū signatorū; centū qua-
draginta quatuor milia: signati ex

81
omni tribu filioru isrl. **Ad. 9. Cap.**

Sancti non esurient neq; ficient
amplius: qm̄a agna dei qui ī me
dio throni est reget illos: et deducet
illos ad vite fontes aq̄e. et absterget
ds oēs lacrimā ab oculis eorū. **Eustachij**

Dñe **et loc̄ ei⁹ Cap. Reddet ds. Oro,**
ihu xpe saluator n̄dri q̄ b̄t̄ eu
stachijū et vxorē cū filijs ei⁹ ī figura
crucis auree int̄ cornua cerui de erro
re gētiliū ad gr̄a; baptismatis et ad
gl̄a; regni tui vocare dignatus es: tribue
q̄s nobis eorū festū et memoriā celebrā
tib⁹ vbertatē ī terris; et tribulatiōes
necessitates et angustias euadere: et
sicut īplis polliceri dignatus es: tri
bue famulos eorū esse tibi celestis reg
ni s̄ortes. **Cū deo. Pirminij Cap. Inter lac̄**

Deus q̄ hunc **Oro,** // maḡ q̄ vital; sus
sacro sc̄m̄ diē p̄festiuitate b̄t̄i

tuos claudiū. nicolstratū. symphori-
anū. castoriū. atq; simpliciū. fortes
in sua confessione cognouimus: pios
apud te in nra intercessioe setiam.

Deus q nos bti **Theodori Orō**
theodori mris tui confessione glosa
circūdas et ptegis: pra nobis eius imi-
tatione pficere: et orone fulciri. **Per.**

Martini epi et sf. Cap. Ecce sac. Oratio.

Deus q aspicias q ex nulla nra vtute
subsistim; xcede ppitig: vt intel-
sioe bti martini sfessoris tui atq; po-
tificis sf oia adula muniam. **Per. Mene.**

Pra qs ops ds: vt q bte menne mris
tui natalitia colimo: intercessioe eius
in tui nois amore roborem. **Per. Briccu**

Pra qs ops ds: vt sicut **Cap. Talis decebat.**
diuina laudam; in scfi brie **Orō:**
cu sfessoris tui atq; potificis festiuita-
te sic indulgentia tua pijs eius pcib; alleq;mur.

magualia x:

S. Didaci cōfess.
Oratio.

Domns sempiternae Deo, qui dispositione mirabili
infirma mundi eligis, ut fortia queque con-
fundas concede ppitius humilitati nostre: ut
pijs beati Didaci cōfessoris tui precib; ad perē-
nem in celis gloriam sublimari mereamur. **Per.**

Othmari abbis Cap. Custodiuit eu,
 ribue q̄s dñe bñi othmari **Oro**,
 sfessoris tui supplicationib⁹ nos fo-
 ueri; vt cui⁹ venerabile solennitate
 veneram⁹ obsequio; ei⁹ intercessiõib⁹
 comendem⁹ et meritis. **P. Elizabeth regie,**